

# 御見積書

見積No. OMT-200232-1

2021/1/14

御中

御見積金額

¥5,020,000

(税抜額)

工事件名 大久保スタジオ内装工事 2期工事

現場住所 東京都渋谷区百人町

支払条件 お打ち合わせに依る

有効期限 2か月

確認	担当	担当

## 備考欄

①工事は日中作業で考えています。(8時～18時)

②工事に必要な水・電気のご支給をお願いします。

##

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	地下1階工事		1.0	式		1,763,800	
2	地下2階工事		1.0	式		2,659,300	
3	現場管理費	巡回管理	1.0	式		250,000	
4	諸経費		1.0	式		450,000	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	小計					5,123,100	
	出精値引き					-103,100	
	合 計					5,020,000	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	地下1階工事						
A	事務所・楽屋工事						
a	仮設工事						
	内部養生費		1.0	式	9,200	9,200	
	内部足場	脚立足場	1.0	式	5,500	5,500	
	発生材処分	混廃	1.0	式	40,000	40,000	
	仮設運搬搬出入費		1.0	式	17,000	17,000	
	aの計					71,700	
b	左官工事						
	床セルフレベリング	不陸調整	19.0	m <sup>2</sup>	9,400	178,600	
	グリストラップ埋め殺し		1.0	式	22,000	22,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	3,500	3,500	
	資材運搬搬入費		1.0	式	9,000	9,000	
	bの計					213,100	
c	軽鉄ボード工事						
	壁PB増し貼り	t=9.5 材工共	1.0	式	92,000	92,000	
	消耗品雑材料		1.0	式	14,000	14,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	17,000	17,000	
	cの計					123,000	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
d	塗装工事						
	壁塗装	EP	45.0	m <sup>2</sup>		0	クロス貼りに変更
	天井塗装	EP	19.0	m <sup>2</sup>	2,500	47,500	
	消耗品雑材料費		1.0	式	5,800	5,800	
	資材運搬搬入費		1.0	式	17,000	17,000	
	dの計					70,300	
e	建具工事						
	木製建具新設(枠共)	片開きW840*H1950	1.0	セット	75,000	75,000	
	同上取付工事費		1.0	式	28,000	28,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	9,000	9,000	
	eの計					112,000	
f	内装工事						
	壁クロス貼り	量産品 既存塗装部シーラー処理	45.0	m <sup>2</sup>	1,700	76,500	
	床タイルカーペット貼り	東リ GA-100シリーズ	19.0	m <sup>2</sup>	3,500	66,500	
	ソフト巾木貼り		22.0	m	750	16,500	
	床見切り金物取付		1.0	式	20,000	20,000	
	既存換気扇ダクト撤去	屋内側	1.0	式	52,000	52,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	17,000	17,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
	fの計					273,500	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
g	電気設備工事						
	LEDダウンライト(楽屋)	パナソニック XND1030WN LE9 100φ	6.0	台	8,500	51,000	FDL27型1灯器具相当
	同上交換費		6.0	台	3,500	21,000	
	コンセント調整・換気扇撤去		1.0	式	18000	18,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	1500	1,500	
	gの計					91,500	
h	給排水設備工事						
	既設給排水設備プラグ止め		1.0	式	35000	35,000	
	hの計					35,000	
i	クリーニング工事						
	室内クリーニング		1.0	式	18000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	3500	3,500	
	iの計					21,500	
j	雑工事						
	壁付け鏡新設	800*900 接着固定 材工	3.0	箇所	43,000	129,000	
	jの計					129,000	
	事務所・楽屋工事の計		1.0	式		1,140,600	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
B	トイレ工事						
a	仮設工事						
	仮設内部養生費		1.0	式	3,500	3,500	
	仮設内部足場費	脚立足場	1.0	式	4,600	4,600	
	発生材処分	混廃	1.0	式	5,800	5,800	
	仮設運搬搬入・搬出費		1.0	式	3,500	3,500	
	aの計					17,400	
b	塗装工事						
	壁塗装	EP	36.0	m <sup>2</sup>	2,500	90,000	
	天井塗装	EP	16.0	m <sup>2</sup>	2,500	40,000	
	鋼製建具枠塗装	水性ウレタン	2.0	本	15,000	30,000	
	鉄扉塗装	水性ウレタン 片開ドア(片面)	1.0	本	18,000	18,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	7,000	7,000	
	資材搬入費		1.0	式	12,000	12,000	
	bの計					197,000	
c	内装工事						
	鋼製建具扉塩ビシート貼り		2.0	本	41,000	82,000	
	トイレブース塩ビシート貼り		24.0	m	8,700	208,800	
	消耗品雑材料費		1.0	式	9,000	9,000	
	資材搬入費		1.0	式	14,000	14,000	
	cの計					313,800	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
d	電気設備工事						
	LEDダウンライト(トイレ)	パナソニック XND1030WN LE9 100φ	6.0	台	8,500	51,000	FDL27型1灯器具相当
	同上交換費		6.0	台	3,500	21,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	1,500	1,500	
	dの計					73,500	
e	クリーニング工事						
	室内クリーニング		1.0	式	18,000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	3,500	3,500	
	eの計					21,500	
	トイレ工事の計		1.0	式		623,200	
	地下1階工事の計					1,763,800	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	地下2階工事						
A	楽屋工事						
a	仮設工事						
	仮設内部養生費		1.0	式	2,300	2,300	
	仮設内部足場	脚立足場	1.0	式	3,500	3,500	
	発生材処分	混廃	1.0	式	4,600	4,600	
	仮設運搬搬入・搬出費		1.0	式	3,500	3,500	
	aの計					13,900	
b	左官工事						
	床左官補修	既存タイルカーペット部分	1.0	式	18,000	18,000	
	bの計					18,000	
c	塗装工事						
	壁塗装	EP	45.0	m <sup>2</sup>		0	中止
	天井塗装	EP	19.0	m <sup>2</sup>	2,500	47,500	
	鉄扉塗装	水性ウレタン 片開きドア(片面)	3.0	本	23,000	69,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	6,000	6,000	
	資材搬入費		1.0	式	9,000	9,000	
	cの計					131,500	



大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
d	内装工事						
	壁クロス貼り	既存クロス部分	50.0	m <sup>2</sup>	1,700	85,000	
	床タイルカーペット貼り	東リ GA-100	19.0	m <sup>2</sup>	3,500	66,500	
	ソフト巾木貼り		20.0	m	750	15,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	3,500	3,500	
	資材搬入費		1.0	式	6,000	6,000	
	dの計					176,000	
e	電気設備工事						
	LEDダウンライト(楽屋)	パナソニック XND1030WN LE9 100φ	7.0	台	8,500	59,500	FDL27型1灯器具相当
	同上交換費		7.0	箇所	3,500	24,500	
	コンセント改修作業費	材工 スタジオ内3回路新設	1.0	式	68,000	68,000	
	eの計			式		152,000	
f	クリーニング工事						
	室内クリーニング		1.0	式	18,000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	3,500	3,500	
	fの計					21,500	
g	雑工事						
	壁付け鏡新設	600*1900 接着工程 材工	1.0	箇所	45,000	45,000	
	フィッティングコーナー床上げ	根太組・コンパネ下地	1.0	箇所	40,000	40,000	タイルカーペット仕上げ
	カウンター改修	D300 L2245 カバー	1.0	式	68,000	68,000	
	資材運搬費		1.0	式	8,000	8,000	
	gの計					161,000	
	楽屋工事の計		1.0	式		673,900	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
B	倉庫・事務所						
a	仮設工事						
	内部養生費		1.0	式	9,000	9,000	
	内部足場	脚立足場	1.0	式	5,500	5,500	
	発生材処分	混廃	1.0	式	35,000	35,000	
	仮設運搬搬出入費		1.0	式	6,000	6,000	
	aの計					55,500	
b	解体工事						
	間仕切り壁解体工事	木下地/PB	8.0	m <sup>2</sup>	6,000	48,000	
	間仕切り解体	軽量鉄骨壁	6.0	m <sup>2</sup>	6,000	36,000	
	間仕切り壁解体工事	ランパー製可動棚	1.0	箇所	18,000	18,000	
	bの計					102,000	
c	軽鉄ボード工事						
	壁LGS下地組	W65 @303	19.0	m <sup>2</sup>		0	中止
	欄間加工費		1.0	式		0	中止
	開口補強		1.0	式		0	中止
	各所天井補修		1.0	式	90,000	90,000	
	壁ボード補修		32.0	m <sup>2</sup>		0	中止
	消耗品雑材料費		1.0	式	6,000	6,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	14,000	14,000	
	cの計					110,000	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
d	塗装工事						
	壁塗装	EP	79.0	m <sup>2</sup>	2,500	197,500	
	天井塗装	EP	32.0	m <sup>2</sup>	2,500	80,000	
	鋼製点検口塗装		3.0	本	7,000	21,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	5,800	5,800	
	資材運搬搬入費		1.0	式	1,700	1,700	
	dの計					306,000	
e	建具工事						
	木製建具新設(枠共)	アウトセット引き戸 W900*H2000	1.0	セット		0	中止
	木製建具新設(枠共)	アウトセット引き戸 W1700*H2000	1.0	本		0	中止
	同上取付工事費		1.0	式		0	中止
	資材運搬搬入費		1.0	式		0	中止
	eの計					0	
f	内装工事						
	壁クロス貼り		1.0	式		0	中止
	床長尺シート貼り	東リ フロアリューム	32.0	m <sup>2</sup>	3,800	121,600	
	ソフト巾木貼り		36.0	m	7,500	270,000	
	木製建具扉塩ビシート貼り	枠のみ	1.0	式	15,000	15,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	14,000	14,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
	fの計					435,600	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
g	電気設備工事						
	LEDダウンライト	パナソニック XND1030WN LE9 100φ	17.0	台	8,500	144,500	FDL27型1灯器具相当
	600V ビニル絶縁ビニルシースケーブル	VVF 2.0mm-2C	50.0	m	98	4,900	
	同交換費	配線工事含む	6.0	台	7,000	42,000	
	コンセント増設	不要配線撤去含む	1.0	式	22,000	22,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	1,500	1,500	
	gの計					214,900	
h	クリーニング工事						
	室内クリーニング		1.0	式	18,000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	3,500	3,500	
	hの計					21,500	
	倉庫・事務所の計					1,245,500	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
C	トイレ工事						
a	仮設工事						
	仮設内部養生費		1.0	式	3,500	3,500	
	仮設内部足場費	脚立足場	1.0	式	4,800	4,800	
	発生材処分	混廃	1.0	式	6,000	6,000	
	仮設運搬搬入・搬出費		1.0	式	3,500	3,500	
	aの計					17,800	
b	塗装工事						
	壁塗装	EP	25.0	m <sup>2</sup>	2,500	62,500	
	天井塗装	EP	59.0	m <sup>2</sup>	2,500	147,500	
	鋼製建具枠塗装	水性ウレタン 枠のみ	2.0	本	18,000	36,000	
	鋼製点検口塗装		2.0	本	18,000	36,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	7,000	7,000	
	資材搬入費		1.0	式	12,000	12,000	
	bの計					301,000	
c	内装工事						
	鋼製建具扉塩ビシート貼り		2.0	本	41,000	82,000	
	トイレブース塩ビシート貼り		22.0	m	8,700	191,400	
	消耗品雑材料費		1.0	式	9,000	9,000	
	資材搬入費		1.0	式	9,000	9,000	
	cの計					291,400	

大久保スタジオ内装工事 2期工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
d	電気設備工事						
	LEDダウンライト(トイレ)	パナソニック XND1030WN LE9 100φ	8.0	台	8,500	68,000	FDL27型1灯器具相当
	LEDランプ	東芝 LDT10N-G/S	3.0	個	5000	15,000	
	同上交換費		1.0	式	24,000	24,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	1,200	1,200	
	dの計					108,200	
e	クリーニング工事						
	室内クリーニング		1.0	式	18,000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	3,500	3,500	
	eの計					21,500	
	トイレ工事の計		1.0	式		739,900	
	地下2階工事の計					2,659,300	

# 御見積書

見積No. OMT-200246

2021/1/14

御中

御見積金額

¥1,700,000

(税抜額)

工事件名 大久保スタジオ 共用階段・ELVホール内装工事

現場住所 東京都渋谷区百人町

支払条件 お打ち合わせに依る

有効期限 2か月

確認	担当	担当

## 備考欄

①工事は日中作業で考えています。(9時～18時)

②工事に必要な水・電気のご支給をお願いします。

大久保スタジオ 共用階段・ELVホール内装工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	仮設工事		1.0	式		93,000	
2	塗装工事		1.0	式		625,500	
3	内装工事		1.0	式		367,500	
4	電気工事		1.0	式		460,000	
5	現場管理費		1.0	式		60,000	
6	諸経費		1.0	式		100,000	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	小計					1,706,000	
	出精値引き					-6,000	
	合 計					1,700,000	



大久保スタジオ 共用階段・ELVホール内装工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	仮設工事						
	内部養生費		1.0	式	25,000	25,000	
	内部足場	脚立足場	1.0	式	18,000	18,000	
	発生材処分	混廃	1.0	式	32,000	32,000	
	仮設運搬搬出入費		1.0	式	18,000	18,000	
	1の計					93,000	
2	塗装工事						
	天井塗装		55.0	m <sup>2</sup>	2,500	137,500	
	壁塗装		120.0	m <sup>2</sup>	2,500	300,000	
	鋼製建具塗装	W950*H2120 扉・三方枠	2.0	本	12,000	24,000	
		W1330*H2100 防火扉・三方枠	2.0	本	21,500	43,000	
		W700*H2120 ガラリ扉・三方枠	2.0	本	17,000	34,000	
		W950*H2120 両開き扉・2	2.0	本	16,000	32,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	5,000	5,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	50,000	50,000	
	2の計					625,500	
3	内装工事						
	壁上部アルポリックパネル貼り	H230 材工	25.0	m	9,500	237,500	
	天井補修		1.0	式	95,000	95,000	ソーラトン
	消耗品雑材費		1.0	式	18,000	18,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	17,000	17,000	
	3の計					367,500	

大久保スタジオ 共用階段・ELVホール内装工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	電気工事						
	LEDダウンライト非常照明器具	パナソニック XNG1060WNLE9	7.0	台	48,800	341,600	定価¥78,700
	配線材料		1.0	式	9,000	9,000	
	同上配線及び器具取付	天井穴あけ共	7.0	箇所	4,200	29,400	
	既設照明器具撤去		1.0	式	36,000	36,000	
	ELVホール 照明アクリル板交換	乳半	1.0	式	22,000	22,000	
	消耗品雑材料費		1.0	式	4,000	4,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	18,000	18,000	
	4の計					460,000	

# 御見積書

見積No. OMT-200247

2021/1/14

御中

御見積金額

¥900,000

(税抜額)

工事件名 大久保スタジオ 便器取替工事

現場住所 東京都渋谷区百人町

支払条件 お打ち合わせに依る

有効期限 2か月

確認	担当	担当

## 備考欄

①工事は日中作業で考えています。(9時～18時)

②工事に必要な水・電気のご支給をお願いします。

大久保スタジオ 便器取替工事



	名 称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	給排水衛生設備工事		1.0	式		832,600	
2	現場管理費		1.0	式		20,000	
3	諸経費		1.0	式		52,000	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	小計					904,600	
	出精値引き					-4,600	
	合 計					900,000	

大久保スタジオ 便器取替工事



	名称	規格・寸法・仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
1	給排水衛生設備工事						
	腰掛床置き大便器FV式	TOTO CFS494M #NW1	6.0	台	49,000	294,000	
	洗浄便座	TOTO TCF585YR #NW1	6.0	台	56,300	337,800	
	床フランジVU・VP75用	TOTO HP430-7	6.0	個	1,800	10,800	
	製品小計					642,600	
	既設機械類撤去		1.0	式	12,000	12,000	
	衛生機器取付費	大便器、洗浄便座	6.0	箇所	18,000	108,000	
	消耗雑材料		1.0	式	10,000	10,000	
	発生材処分費	既設器具処分費	1.0	式	60,000	60,000	
	工事費小計					190,000	
	1の計					832,600	